Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ phối hợp với Văn phòng Tỉnh uỷ theo dõi,
nắm bắt tình hình và kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị này, báo cáo kết quả
cho Ban Thường vụ Tỉnh uỷ ngay sau dịp Tết Nguyên đán Ất Mùi 2015.

Nơi nhận:

- Ban Bí thư Trung ương Đảng;
- Văn phòng Trung ương Đảng + Vụ II; (để báo cáo)
- Đảng đoàn HĐND tỉnh;
- Ban Cán sự đảng UBND tỉnh;
- Các sở, ban ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh;
- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc;
- Các đồng chí Tỉnh ủy viên;
- Lưu: Văn phòng Tỉnh ủy.